年    月    日

博士論文題目届

Registration Form of Doctoral Thesis Title
大阪大学大学院
  国際公共政策研究科長  殿
To: Dean of OSIPP

指  導  教  員
氏  名      印

Supervisor
印

入  学  年  度
Year of Enrollment

         年度入学
   Enrolled in

専          攻
Department

 公共政策 専攻
Public Policy

学 籍 番 号
Student Number

氏          名
Name

下記のとおり博士論文題目を届けます。 I hereby register my Thesis Title as below.

論文使用語
Language

日  本  語   ・   英  語    （いずれかに○をつける）
Japanese  ・  English

論文題目
Thesis Title

(訳/ Translated Title)

 (ヨミ/ Translated Title in Katakana)

※ 題目が日本語の場合は英語訳を、英語の場合は日本語訳を(訳)の欄に記入してください。
論文題目はパソコン等で印字することとし、手書きはしないこと。

※ Please fill in Translated Title in Japanese for English Thesis Title, and vice versa.
Thesis Title should be typed out and should not be handwritten.

修了後の進路
Career Choice After

Graduation

就職（内定先  Will work for                                ）
現職継続（勤務先 Continuing to work for                    ）
留学生  帰国予定（＊あり・なし）Returning to home country（*Yes・No）
その他  Others